
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский  сад №50» 

Черепичная ул.,  д.24  Краснодар,  350039,  тел./факс  (861) 228-09-63 detsad50@kubannet.ru, 

ds50.centerstart.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 «9» ноября 2023                                                                                           № 44 

 

 

Об изменении цены по платным дополнительным 

образовательным услугам 

 

 

На основании постановления администрации муниципального образования 

город Краснодар «Об утверждении цен на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, 

оказываемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 50» 

приказываю: 

изменить цену на следующие платные дополнительные образовательные 

услуги: 

Обучение по программе «Весёлый калейдоскоп» 
- 186,77 коп. ( 7 человек) 

- 163, 43 коп.( 8 человек) 

- 145, 27 коп. ( 9 человек) 

Обучение по программе «Шахматная азбука» 
- 186,77 коп. ( 7 человек) 

- 163, 43 коп.( 8 человек) 

- 145, 27 коп. ( 9 человек) 

 

 
 

 

Заведующий                                                                 С.Ю.Тернавская 

 
 

mailto:detsad50@kubannet.ru

		2023-11-10T11:15:17+0300
	Тернавская Светлана Юрьевна




